354 Ápr. 5. Kálló. Baktai Gergely szabolcsi alispán és a négy szolgabíró előtt Sényői Balázs – Kállói
Lőkös fia: Miklós meg fiai: János és Lőrinc, valamint István fia: Zsigmond nevében – eltiltja
Pazonyi Dénes fiait: Mátyást, Barnabást és Gergelyt, Benedek fiait: Jánost és Berecket, Miklóst,
Györgyöt, Lukács fiát: Lászlót, Cseres Lászlót, Madai Lászlót atyafiaival egyetemben, továbbá job-
bágyaikat, hogy Oros birtokuk földjeit, rétjeit, legelőit, Gát nevű vizét használják, egyúttal ellent
is mondott mindezeknek. – Szabolcs II. 393. sz. (DL 54562. – Kállay cs.)

355 Ápr. 5. Sopron. Van der Haid János és név szerint felsorolt 30 társa bizonyítják, hogy Sopron város
tanácsa a József bécsújhelyi zsidónál fennálló 270 és Moser Osvátnál lévő 21 forint adósságukat
kifizette. – Házi I/2. 329. (Sopron város lt. D 722. – DF 202356.)

356 Ápr. 5. Nos Angelus de Viterbo, sacre theologie magister, Dei et apostolice
sedis gratia episcopus Tudertinus universis et singulis harum nostrarum
litterarum seriem inspecturis, salutem et sinceram in Domino karitate. Ad
universitatis vestre notitiam deducimus per presentes, qualiter hodie, die
sabbati, quinta die [rest]antis mensis Aprilis, in qua die cantatur in ecclesia Dei
„Sitientes venite ad aquas”, ad generales ordinationes clericorum in choro
nostre cathed[ra]lis ecclesie Tudertine infra missarum solempnia more solito
publice retineremus et celebraremus, dilectum nobis Michaelem Iohannis de
Senthkiral, clericum Vesprimiensis diocesis in ordine subdiaconatus legitime
constitutum, cupientem se ad ordinem diaconatus iuxta ritum et
consuetudinem sancte Romane ecclesie facere promoveri, post examinationem
de eo per nos factam ad hoc quantum satis idoneum et sufficientem ac etatis
legitime litteras dimissorias sive licentiam super hoc a sede apostolica plene
obtinentem et habentem coram nobis personaliter constitutum ad dictum
sacrum ordinem diaconatus solempniter promovimus et etiam ordinavimus
iuxta ritum sancte Romane ecclesie in talibus consuetum. In cuius rei
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testimonium has litteras sibi fieri fecimus et nostri pontificalis sigilli iussimus
appensione communiri. Datum in choro dicte nostre ecclesie Tudertine, sub
anno Domini ab eiusdem nativitate millesimo quatrigentesimo vigesimo
septimo, indictione quinta, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini
nostri, domini Martini divina providentia pape quinti, anno decimo.

Heinricus Hoste alias Ws, apostolica
auctoritate notarius et clericus dicti domini episcopi scripsit.